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	Інваріативна складова

	Українська мова
	5
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	5
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	Українська література
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	2
	2
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	Іноземна мова
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	Друга іноземна мова
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	Зарубіжна література 
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	Математика
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	Алгебра
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	Геометрія
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	Інформатика
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	2

	Історія України
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
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	Всесвітня історія 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
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	Правознавство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	Громадянська освіта
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	Природознавство
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	2
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	Природознавство. Твої фізичні відкриття
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Я пізнаю світ
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	Я досліджую світ
	7
	7
	7
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	Навчаємося разом
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	Еврика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Географія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
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	Біологія
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	Фізика
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	Астрономія 
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	Хімія
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	Музичне мистецтво
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	Образотворче мистецтво
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	1
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	Художня культура 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мистецтво
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3

	Фізична культура
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	3
	3
	3
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	Захист України
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	0,5

	Екологія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи здоров’я
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1

	Трудове навчання, технології
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
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	РАЗОМ
	22
	22
	22
	24
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	24
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	Варіативна складова

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
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	Українська мова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	0,5
	0.5
	
	1
	1
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	1
	1
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	Географія 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	0,5
	0,5
	1
	1

	Основи християнської етики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
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	Англійська мова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
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	1
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	Біологія
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	Фінансова грамотність
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	Хімія 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	0,5
	0,5
	
	
	
	
	
	
	0,5
	0,5
	0,5
	
	

	Інд. та груп. заняття
	1
	1
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	1
	1
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	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Риторика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАЗОМ
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1,5
	1,5
	1,5
	
	2,5
	2,5
	2
	2
	2
	2,5
	2,5
	2,5
	1
	1
	1
	5
	5
	5
	6
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	ФАКУЛЬТАТИВИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3

	Гранично допустиме навч.  навантажен.
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	ВСЬОГО
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Виконавець                                                                                                                                             Герчаківська І.М.
